
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), članak 4.Programa potpore 
događanjima u turizmu od interesa za Splitsko – dalmatinsku županiju („Službeni glasnik Splitsko -
dalmatinske županije“, broj 29/19) i članak 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik Splitsko -dalmatinske županije“, broj 
177/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 17. srpnja 2019., donio je 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2019. 

godinu namijenjenih turizmu i pomorstvu 
 

Članak 1. 
 

(1) U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2019. godinu namijenih 
turizmu i pomorstvu ( "Službeni glasnik Splitsko – dalmatinske županije " broj 88/19) u članku 1. u 
tabličnom prikazu iza reda 13 dodaje se novi redni broj 14 koji glasi: 

R.B. KORISNIK NAMJENA IZNOS 
(kn) 

14. Euro Gastro Festival j.d.o.o., Split "Montura"- Split Fashion Destination 20.000,00 

 
(2) U tabličnom prikazu "iz stavka 1. ovog članka" ukupan iznos mijenja se u iznos od 945.000,00 
kuna. 
 

Članak 2. 
U ostalom dijelu Odluke "iz članka 1. ove Odluke" ostaje neizmijenjeno. 
 

Članak 3. 
Prijenos sredstava korisniku "iz članka 1. ove Odluke" izvršit će se po Ugovoru kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
KLASA:  334-01/19-01/0009 
URBROJ:  2181/1-06-01/03-19-0045 
Split,  17. srpnja 2019.  
         Ž U P A N 

 
 

               Blaženko Boban, v.r. 


